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Socialchefsnätverket i Dalarna söker:  
Regional samordnare för Yrkesresan och BBIC  
 

Vill du driva och leda arbetet för införandet av det nationella 
utbildningskonceptet Yrkesresan i Dalarna? Vill du också axla 
uppdraget med att säkerställa en hög kompetensnivå i länets 
kommuner vid tillämpningen av Barns behov i centrum, BBIC?  

Yrkesresan (YR) är ett nationellt utbildningskoncept inom socialtjänstens 
område som bygger på ett kvalitetssäkrat innehåll från relevanta 
myndigheter och som paketerats på ett pedagogiskt sätt i en digital 
lärplattform där bästa tillgängliga kunskap finns samlad. Konceptet 
innehåller både digitalt lärande och fysiska utbildningsträffar som anordnas 
regionalt. 

De regionala samverkans- och stödstrukturerna (RSS) är ett nav i 
genomförandet av Yrkesresorna och ansvarar för att samordna och 
tillhandahålla kurserna till kommunerna i länet. Totalt ska fem yrkesresor 
produceras för olika områden inom socialtjänsten under perioden 2021-
2027. Alla kommuner i Dalarna har anslutit sig till Yrkesresan och under 
hösten 2021 sker den nationella lanseringen av den första Yrkesresan som 
vänder sig till medarbetare inom socialtjänstens myndighetsutövning för 
barn och unga.  

Barns behov i centrum, BBIC, beskriver ett arbetssätt för socialtjänstens 
barn- och ungdomsvård. Det innehåller en struktur för handläggning, 
genomförande och uppföljning av myndighetsutövning. I varje län ska det 
finnas en regional BBIC-samordnare.  

Samordnaren kommer också att representera Dalarna i SKRs nationella 
nätverk för barn och unga. 

Socialchefsnätverket och RSS Dalarna mobiliserar nu för att kunna införa 
det nationella utbildningskonceptet Yrkesresan i länet. Då det saknas en 
regional BBIC-samordnare har Socialchefsnätverket beslutat att pröva 
båda rollerna inom ramen för en ny tjänst under en period. Syftet är utforma 
rollen, dra lärdomar och identifiera omfattningen och behovet av tjänsten på 
sikt. 

Tillsättandet av tjänsten sker inledningsvis via ett ”kommuninternt” 
förfarande genom att socialcheferna sprider annonsen inom sina respektive 
organisationer för att efterlysa kandidater till tjänsten. Intresserade kan 
lämna in en vederbörlig ansökan till Avdelningen för hälsa och välfärd som 
ansvarar för rekryteringen avseende urval, intervjuer och beslutar om 
lämplig kandidat. Tjänsten tillsätts genom avtal om utlån/tjänsteköp mellan 
aktuell kommun och RSS.  
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Arbetsuppgifter  

Tjänsten kommer utgå ifrån Avdelningen för hälsa och välfärd på Region 
Dalarna som utgör länets regionala samverkans- och stödstruktur (RSS).  

Som regional samordnare för Yrkesresan kommer du bland annat ha 
följande arbetsuppgifter:  

- Rekrytera utbildare till Yrkesresans olika kurser.  
- Bilda och underhålla ett nätverk av utbildare i länet.  
- Arbeta med lokal uppföljning och utvärdering.  
- Bevaka nationellt utvecklingsarbete.  
- Samarbeta i sjukvårdsregionalt nätverk med andra YR-samordnare.  
- Ansvar som kursadministratör t.ex. hantera anmälningar, 

schemaläggning, lokalbokning, registrering, hantering av 
kursmaterial, information och administrativ service till kursdeltagarna, 
enklare teknisk support.  

- Ansvara för att redovisa och rapportera utvecklingen av Yrkesresan i 
olika sammanhang tex i länets Socialchefsnätverk.  

- Eventuellt delta i nationellt utvecklingsarbete avseende framtagande 
av nya yrkesresor. 

Som regional samordnare för BBIC och som representant i SKRs nationella 
nätverk för barn och unga kommer du bland annat att:   

- delta på Socialstyrelsens och SKRs möten,  
- anordna möten för det regionala BBIC-nätverket och medverka på 

länets IFO-chefsnätverk m.fl.  
- sprida information från Socialstyrelsen och SKR till BBIC-utbildare, 

BBIC-ansvariga, IFO-chefsnätverk m.fl.  
- samordna gemensam grundutbildning i BBIC  
- driva kommungemensamma frågor återföra synpunkter från praktiken 

till Socialstyrelsen och SKR  

Då rollen är helt ny kommer du ha mycket stor påverkansmöjlighet att 
utforma arbetet och du kommer självklart att inkluderas i avdelningens 
arbetsformer och gemenskap. Vi ser fram emot att du även medverkar i 
andra sammanhang på avdelningen i den mån det är rimligt och 
meningsfullt. På avdelningen arbetar för närvarande sju personer och det 
tillkommer fler kollegor under året.  
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Kvalifikationer  

Vi söker dig med socionomexamen eller annan akademisk utbildning som 
bedöms lämpligt. Vi önskar att du har bred yrkeserfarenhet inom socialt 
arbete och det är meriterande om du har erfarenhet av arbete med 
myndighetsutövning. För att kunna axla rollen som BBIC-samordnare och 
att representera i de nationella nätverken, ska du ha erfarenhet av utföra 
arbete med barn och unga inom socialtjänstens område samt 
utredningsarbete utifrån BBIC-strukturen. Det är meriterande om du har 
eller haft rollen som BBIC-utbildare i din kommun.  

Du är bra på att organisera ditt arbete och har en utpräglad känsla för 
service. Du är ansvarstagande, noggrann och har god förmåga att 
prioritera. Som person är du utåtriktad och har lätt för att kommunicera då 
denna tjänst har ett stort fokus på god kommunikation. Du har goda 
datorkunskaper samt god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift, 

Då tjänsten är ny kommer vi att kunna utveckla den tillsammans. Vi hoppas 
därför att du är intresserad av utvecklingsarbete, är öppen för förändringar 
och har förmåga att hantera många olika typer av uppgifter.  

Personlig lämplighet kommer att spela en stor roll vid tillsättandet av 
tjänsten. 

B-körkort är ett krav då resor kan förekomma i tjänsten.  

Övrigt 

Omfattning: Heltid eller som minst 80 %.  

Tillträde: Hösten 2021 enligt överenskommelse. 

Anställningsform: Projektanställning till och med december 2022, med 
möjlighet till förlängning. Projektanställningen regleras genom avtal om 
utlån/tjänsteköp mellan Avdelningen för hälsa och välfärd, RSS Dalarna 
och samordnarens nuvarande arbetsgivare. Arbetsgivaransvaret kvarstår 
hos befintlig arbetsgivare.  

Lön: Enligt överenskommelse med nuvarande arbetsgivare. 

Placering: Tjänsten utgår ifrån Avdelningen för hälsa och välfärd på 
Region Dalarna vars lokaler ligger på Myntgatan 2 i Falun. Den fysiska 
placeringen av tjänsten kan emellertid diskuteras.  

Ansökan: Skickas till närmast ansvarig chef och/eller socialchef samt till 
Tanja Mårtensson: tanja.martensson@ltdalarna.se senast den 12 maj.  

Urval och intervjuer genomförs i sedvanlig ordning. Tanja Mårtensson är 
anställande och arbetsledande chef.  
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